
Id: PRIMP-PHQMD-MTIIW-EWPDB-WXAJM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/123/11
RADY MIASTA TYCHY

z dnia 26 maja 2011 r.

w sprawie określenia wysokości opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.), w związku z art. 33 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 
4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz.U. z 2011 r. Nr 45, poz. 235), na wniosek Prezydenta 
Miasta Tychy po zaopiniowaniu przez Komisję Oświaty i Spraw Społecznych, Komisję Finansów Publicznych, 

Rada Miasta Tychy uchwala: 

§ 1 

Ustalić wysokość opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych w wysokości 50% minimalnego 
wynagrodzenia za pracę, w danym roku kalendarzowym. 

§ 2 

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały jest Prezydent Miasta. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Tychy 

mgr Zygmunt Marczuk


